СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2018 г.                                                                                                 № 6
пгт. Игрим
Об информации о работе
начальника Ванзетурского

территориального отдела
              Заслушав информацию о работе начальника Ванзетурского территориального отдела администрации городского поселения Игрим Томчук Е.В.,
Совет поселения РЕШИЛ:
              Принять к сведению информацию о работе начальника Ванзетурского территориального отдела администрации городского поселения Игрим Томчук Е.В.
	Председатель  Совета поселения

                                    И.Н. Дудка

	Глава    городского      поселения

                                    Т.А. Грудо